
UCHWAŁA NR XXVIII/22/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie zabudowanej nieruchomości stanowiącej mienie komunalne na 
okres dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, 
Nr106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 
963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323: z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, 
poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 
1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 1256, poz. 1429, poz. 1529)  Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dalsze użyczenie na okres 10 lat tj. od dnia 08.01.2014 r. do dnia 07.01.2024 r. na 
rzecz Stowarzyszenia Na rzecz Osób Niepełnosprawnych "RAZEM" w Koluszkach ul. Pomorska 5 mającemu 
status organizacji pożytku publicznego, nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 413/7 o pow. 1783 m2 

położonej w mieście Koluszki przy ul. Pomorskiej zabudowanej budynkiem produkcyjno-socjalnym o pow. 
zabudowy 474,50 m2 w celu prowadzenia działalności statutowej pod nazwą  Warsztat Terapii Zajęciowej dla 
dzieci niepełnosprawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Koluszek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

Sławomir Sokołowski

Id: 12BA67D5-875B-459A-AD78-EFF40BFFAF51. Podpisany Strona 1




